1

Протокол подведения итогов открытого аукциона № 72-12/А по выбору Поставщика на право

заключения контракта на поставку лабораторной мебели для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет»

г. Красноярск         19 июля 2012 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора

по экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Хорошилова И.Б., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа;

Члены комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по

капитальному строительству и общим вопросам;

Исхакова В.Р., начальник административно-

правового управления;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона № 72-12/А по выбору Поставщика на право заключения

контракта на поставку лабораторной мебели для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами

закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее

по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке,

предусмотренном ст. 23 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 1 190 000 рублей.

Согласно протокола проведения открытого аукциона от 12.07.2012 рассматривается заявка

единственного участника закупки:

№ Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

поступления

заявки

1. Закрытое акционерное общество

«Лабораторное Оборудование и

Приборы»

Юридический адрес: 195267, г. Санкт-

Петербург, пр. Просвещения, 85, корп. 1,

пом. 1-Н;

Почтовый адрес: 193230, г. Санкт-

Петербург, пер. Челиева, 12

29.06.2012

09:15

Комиссия, рассмотрев заявку участника закупки на соответствие требованиям, установленным

документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным частью 2 статьи 23 Правил,
единогласно решила отклонить заявку следующего участника закупки:

№  Наименование участника закупки Основание

1. Закрытое акционерное общество

«Лабораторное Оборудование и

Приборы»

Несоответствие заявки на участие в аукционе п. 3

документации об аукционе:

- в пунктах 1, 2 Технического описания поставляемых

товаров в составе заявки на участие в аукционе (лист

заявки 3, 4) в отношении задних панелей указано: «Две

задние панели закрыты рамой с металлическим

коробом (толщина стенки 1 мм)», в то время как

Приложением № 2 (Техническое задание) к

документации об аукционе установлено: «Две задние

панели должны быть закрыты рамой с металлическим

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

коробом (толщина стенки не менее 1 мм, цвет светло-

серый (код цвета согласно таблице цветов RAL -

7035))».

Требование о соответствии заявки на участие в

аукционе требованиям документации об аукционе

установлено ч. 2 ст. 23 Правил.

По результатам подведения итогов аукциона, аукцион признается несостоявшимся.

Подписи:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора

по экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Хорошилова И.Б., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа;

Члены комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по

капитальному строительству и общим вопросам;

Исхакова В.Р., начальник административно-

правового управления;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов